UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:        /UBND-GDĐT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo văn

bản thực hiện Chỉ thị số 1112/CT-

BGDĐT ngày 19/8/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về thực hiện

nhiệm vụ năm học 2022-2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày           tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 2276/SGDĐT-VP ngày 25/8/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia ý kiến vào dự thảo văn bản thực hiện Chỉ

thị số 1112/CT-BGDĐT ngày 19/8/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về thực hiện

nhiệm vụ năm học 2022-2023.

UBND huyện Vĩnh Lộc đã nghiên cứu và nhất trí với nội dung dự thảo văn

bản thực hiện Chỉ thị số 1112/CT-BGDĐT ngày 19/8/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023.

UBND huyện Vĩnh Lộc kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

		tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-26T14:20:10+0700

		2022-08-26T14:39:58+0700

		2022-08-26T14:40:16+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-26T14:40:31+0700